
No. 2403-12

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

なりましたので、ご案内申し上げます。

謹白

コード

  容器番号 Ａ   容器番号 Ｖ

  汎用容器   金属分析用容器

  容量：8.5 ｍＬ   容量：3 ｍＬ

 溶血検体でのご依頼は測定

 値に影響が出ますので避け

 てください。真空採血管のゴ

 ム栓には亜鉛が含まれてい

 るものがあります。当社指定

 容器以外をご使用の際には

 ご注意ください。

※弊社汎用容器（分離剤入り）では測定値への影響がないことが確認されており、金属分析用容器への

　 採取は不要となりました。検体量、基準値等の検査要項の変更はございません。

（裏面へ続く）

こ の 度 、 下 記 の 項 目 に つ き ま し て 、 検 査 内 容を 変更 さ せ てい ただ くこ と に

亜 鉛 検 査 に お い て 、 採 取 容 器 を 容 器 番 号 Ｖ の 金 属 分 析 用 容 器 か ら 容 器

先 生 方 に は 大 変 ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒 ご 了 承 の ほ ど 宜 し く

番号Ａの汎用容器（分離剤入り）へ変更になります。

 必ず指定容器使用

新 旧

0573

お願い申し上げます。

検査項目名 変更箇所

備考

採取容器

 亜鉛〈血清〉

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 ４月 １日（月） 受付分より



（委託先検討データ）


